
 

SMLOUVA O DÍLO č. INV-2018-01-001 
 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
1. THERMAL-F, a.s. 

se sídlem: Karlovy Vary, I.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001 
  IČ:  25401726 

     DIČ:   CZ25401726 

     zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 813 
    zastoupena: Ivanem Chadimou, předsedou představenstva a doc. Ing. Jiřím Volfem, CSc., 
   členem představenstva 
   (dále jen jako „Objednatel“) 

a 

 
2. VERTI s.r.o. 

se sídlem: Za zastávkou 373, Praha 10, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy 

IČ:  03756581  
     DIČ:   CZ03756581 
     zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 237318   
 zastoupena: Ing. Jaroslavem Vendlem, jednatelem nebo Petrem Konečným, jednatelem 

korespondenční adresa: xxxxxxxxxx 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 268775894/030 

   (dále jen jako „Zhotovitel“)     
 
 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jen jako „Smluvní 
strana“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) tuto Smlouvo o dílo č. INV-2018-
01-001 (dále jen „Smlouva“) 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele za podmínek dále stanovených 

touto Smlouvou dílo specifikované v Objednatelem odsouhlasené cenové nabídce, která je přílohou č. 
1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
dohodnutou cenu. 

1.2. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že cenová nabídka, která je přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen 
„Cenová nabídka“) specifikuje předmět Díla, a to včetně činností, jež je Zhotovitel v rámci Díla 
povinen vykonat, a je proto v celém rozsahu závazná. 

1.3. Název projektu Protipožární skleněná stěna – Hotel Thermal - recepce 

1.4. Místo realizace: Hotel Thermal, Karlovy Vary, I.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001 

1.5. Osobou pověřenou Zhotovitelem k řízení provádění Díla a ke všem záležitostem souvisejícím s touto 
Smlouvou je: xxxxxxxxxx 

1.6. Osobou pověřenou Objednatelem ke kontrole a převzetí Díla a ke všem záležitostem souvisejícím 
s touto Smlouvou je: xxxxxxxxxx 

 

II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení Díla činí částku ve výši xxxxxxxxxx,- Kč (slovy: 

xxxxxxxxxx korun českých) bez DPH (dále jen „Cena Díla“). K Ceně Díla bude připočtena DPH ve 
výši stanovené platnými právními předpisy. Cena Díla se může změnit pouze na základě písemného 
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Cena Díla je konečná a nejvýše 
přípustná. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude Objednateli účtovat Cenu Díla následovně: 



  

2 

 Po podpisu Smlouvy bude Objednatelem uhrazena část Ceny Díla formou zálohy ve výši 10 % z 
předpokládané Ceny Díla (dále jen „Záloha“) na základě faktury vystavené Zhotovitelem se 

splatností 21 dnů. V případě prodlení s úhradou Zálohy je Zhotovitel oprávněn odložit termín 
zahájení a ukončení Díla o tolik dnů, o kolik byl Objednatel v prodlení s úhradou Zálohy. 

 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli Cenu Díla po provedení a převzetí bez vad 
dokončeného Díla, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem se splatností 21 dnů od data 
doručení Objednateli, znějící na částku Ceny Díla poníženou o uhrazenou Zálohu. 

2.3. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a k daňovému dokladu musí 
být přiložen předávací protokol Díla. 

2.4. Smluvní strany sjednaly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv částky sjednané 
v tomto článku Smlouvy i po poskytnuté dodatečné přiměřené lhůtě je Zhotovitel oprávněn 

požadovat po Objednateli  smluvní pokutu ve výši 0,03 % z Ceny Díla za každý i započatý den 
prodlení. Zhotoviteli nárok na  smluvní pokutu nevzniká, dostane-li se Objednatel do prodlení 
z důvodů na straně Zhotovitele. Pro případ prodlení Objednatele s placením splatných závazků vůči 
Zhotoviteli po dobu delší než 5 dnů je Zhotovitel oprávněn provádění Díla do doby úhrady dlužné 
částky přerušit.  

2.5. V případě, že dojde k přerušení provádění Díla z důvodu na straně Objednatele, je Zhotovitel 
povinen písemně oznámit Objednateli toto přerušení a jeho důvody a poskytnout Objednateli 
dodatečnou přiměřenou lhůtu nejméně 14 dní k tomu, aby překážky v provádění Díla odstranil. 
Zhotovitel je oprávněn po uplynutí lhůty dle předchozí věty vyúčtovat Objednateli již provedené 
práce na Díle, a to na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.  

2.6. O dobu přerušení provádění Díla z viny Objednatele se prodlužují příslušné sjednané termíny 

dokončení Díla a Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady a výdaje, které mu 
vznikly v důsledku nebo v souvislosti s přerušením provádění Díla a s prodloužením termínů 
dokončení Díla, jakož i nahradit další škody vzniklé na straně Zhotovitele. 

 

 
 

III. DOBA PLNĚNÍ A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících lhůtách: termín zahájení Díla 20. 2. 2018, termín 

dokončení Díla do 20. 4. 2018. Zhotovitel provedl zaměření před podpisem této Smlouvy. Uvedené 

lhůty je možné měnit emailem zaslaným na adresu uvedenou v odst. 1.5., resp. 1.6. Smlouvy a 
odsouhlaseným druhou Smluvní stranou nebo zápisem ve stavebním deníku odsouhlaseným oběma 
Smluvními stranami či jimi pověřenými osobami. 

3.2. Objednatel se zavazuje předat místo provedení Díla (dále jen „Staveniště“) Zhotoviteli na základě 
výzvy obdržené 7 dní před zahájením montáže. O předání a převzetí Staveniště se Smluvní strany 
zavazují sepsat písemný zápis. 

3.3. V případě, že dojde k odložení dohodnutého termínu zahájení Díla z důvodu na straně Objednatele, 
zavazuje se Objednatel oznámit tuto skutečnost Zhotoviteli nejpozději 14 dnů před plánovaným 
termínem zahájení Díla. V případě, že tak Objednatel neučiní nebo v případě, že dojde k odložení 
plánovaného termínu zahájení Díla ve lhůtě kratší než 14 dnů před plánovaným termínem zahájení 

Díla, zavazuje se Objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši [●] Kč. Zhotovitel je oprávněn odložit 
termín zahájení a ukončení Díla o tolik dnů, o kolik došlo k odložení dohodnutých termínů z důvodu 
na straně Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany na jiném termínu. 

3.4. V případě prodlení Zhotovitele s dohodnutým termínem dokončení Díla je Objednatel oprávněn 
požadovat na Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,03 % z Ceny Díla bez DPH za každý i 
započatý den prodlení. Maximální výše této smluvní pokuty činí 15% z Ceny Díla bez DPH. 

Objednateli nárok na smluvní pokutu nevzniká, dostane-li se Zhotovitel do prodlení z důvodů na 
straně Objednatele. Nárok Objednatele na náhradu škody a/nebo nemajetkové újmy není zaplacením 
smluvní pokuty jakkoliv dotčen. 

3.5. Pokud o to Objednatel požádá, a to písemnou formou (nebo emailem) k rukám kontaktní osoby 
Zhotovitele, pozastaví Zhotovitel práce na zhotovení Díla. Pozastavení prací je důvodem ke změně 

dohodnutých lhůt dle odst. 3.1 nikoli však k zániku závazku Smluvních stran. Trvá-li pozastavení 
déle než [90], může kterákoli ze stran od Smlouvy odstoupit. Objednatel je povinen uhradit 
Zhotoviteli veškeré náklady a výdaje, které mu vznikly v důsledku nebo v souvislosti s přerušením 



  

3 

provádění Díla z  viny Objednatele a s prodloužením termínů dokončení Díla, jakož i nahradit další 
škody vzniklé na straně Zhotovitele. 

 
 

IV. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, 

při vynaložení náležité odborné péče a v souladu s požadavky a pokyny Objednatele. 

4.2. Zhotovitel je povinen od okamžiku zahájení provádění Díla založit a vést stavební deník a denně 
provádět zápisy o všech významných skutečnostech majících vliv na průběh realizace Díla. Zhotovitel 
se zavazuje předložit na vyžádání Objednatele stavební deník ke kontrole a k vyjádření se k zápisům 
Zhotovitele. Objednatel se zavazuje sledovat obsah stavebního deníku a alespoň jedenkrát za 3 
pracovní dny potvrdit kontrolu svým podpisem a k jednotlivým zápisům připojit své stanovisko. 
Nevyjádří-li se Objednatel k zápisu Zhotovitele ani po uplynutí lhůty 3 dnů, má se za to, že 
Objednatel se zápisem Zhotovitele souhlasí. 

4.3. Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli po dobu provádění Díla přístup na Staveniště každý den. 

4.4. Objednatel se dále zavazuje zabezpečit pro Zhotovitele Staveniště proti poškození klimatickými a 

jinými náhodnými vlivy, umožnit napojení na el. rozvod 220 V, zajistit přívod vody a přístup na 
toalety.  

4.5. Vznikne-li v průběhu provádění Díla potřeba provést úkony, činnosti či výkony nad rámec sjednaný 
v příloze č. 1 (dále jen „Vícepráce“), je Zhotovitel povinen Objednatele o této skutečnosti 

informovat a zároveň mu sdělit cenu těchto Víceprací spolu s odpovídajícím vyúčtováním. Zhotovitel 
se zavazuje provést Vícepráce po předchozím písemném souhlasu Objednatele a to na základě 
dodatku k této Smlouvě. 

4.6.Sjednává se provedení Díla v nejvyšší kvalitě za použití dílčích prvků první jakostní třídy. 

4.7.Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by mohly 
Objednateli způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto Smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů předaných mu 
Objednatelem. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele rovněž na následky takových jeho 
rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo jeho samého poškozující nebo které jsou ve 
zjevném rozporu s chráněným veřejným zájmem. V opačném případě se jedná o podstatné porušení 
této Smlouvy. 

4.8.Zhotovitel je povinen zhotovit Dílo samostatně, na svou odpovědnost a za použití výhradně svých 
vlastních technických a jiných prostředků, Objednatel mu za tímto účelem nebude žádné takové 
potřebné prostředky zajišťovat. 

 

V. PŘEVZETÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
5.1. Zhotovitel splní svoji povinnost jeho řádným dokončením a předáním Díla Objednateli, včetně 

odstranění vad. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li 
zároveň bez vad a provedené ve sjednané kvalitě.  

5.2. Zhotovitel vyzve Objednatele k předání a převzetí Díla tak, aby Objednatel tuto výzvu obdržel 
nejméně 5 pracovních dní před stanoveným datem předání a převzetí Díla. Pokud se Objednatel 

k předání a převzetí Díla bez řádné omluvy nedostaví, vyzve Zhotovitel Objednatele stejným 
způsobem k náhradnímu termínu předání a převzetí Díla. Pokud se Objednatel nedostaví ani 
k náhradnímu termínu předání a převzetí Díla stanovenému Zhotovitelem, má se za to, že Dílo bylo 
Zhotovitelem řádně předáno a Objednatelem řádně převzato. Objednatel není povinen převzít Dílo, 
které není dokončeno, zejména pokud má Dílo vady. 

5.3. O předání a převzetí Díla bude mezi Smluvními stranami sepsán písemný předávací protokol, v němž 
bude zapsáno, zda Objednatel Dílo přebírá bez výhrad nebo s výhradami. Drobné vady a nedodělky, 
které nebrání užívání Díla ani užívání Díla podstatným způsobem neomezují, nejsou důvodem pro 
nepřevzetí Díla a nezaplacení doplatku Ceny Díla dle čl. II. odst. 2.2 pododst. 2 této Smlouvy. 

5.4. Současně s předáním Díla bude Objednateli předán (i) návod na provoz, údržbu a čištění 
dokončeného Díla a (ii) doklad o prohlášení o shodě podle platných právních předpisů a certifikát 

dokladující požární odolnosti skleněné stěny (60 minut požární odolnost, kouřotěsnost). Nepředložení 
těchto dokladů je důvodem k nepřevzetí díla Objednatelem. 

5.5. Nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele převzetím Díla nebo jeho části. 



  

4 

5.6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli, jakož i za vady, které 
se vyskytnou v záruční době 36 měsíců od předání Díla, pokud nejsou způsobeny nesprávným 

ošetřováním (tj. takovým postupem, který je v rozporu s písemně sdělenými pokyny Zhotovitele), 
mechanickým poškozením vzniklým působením vnější nezávislé síly nebo nedodržením pokynů pro 
jeho užívání.  

5.7. Zjistí-li Objednatel během záruční doby, že Dílo vykazuje vady, oznámí tuto skutečnost Zhotoviteli, a 
to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy se vada poprvé projevila. Oznámení musí být učiněno 
písemně.  

5.8. Zhotovitel je povinen nejpozději do [3] pracovních dnů od obdržení písemné reklamace oznámit 

Objednateli, zda reklamaci uznává, zda vady odstraní do [6] pracovních dnů od doručení reklamace, 
případně jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat. 

5.9. Dílo má vady zejména, jestliže provedení Díla neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, jestliže 

nebude mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je zhotoveno v rozporu s platnými 
právními předpisy, pokyny Objednatele nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé nebo není 
provedeno ve sjednané kvalitě, to vše k okamžiku předání Díla nebo dílčího plnění. 

5.10. Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, které mu poskytl 
Objednatel. To neplatí v případě, že jde o vady, na které mohl a měl při vynaložení odborné péče 

Zhotovitel Objednatele upozornit. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen dohodnout s ním 
opatření k co nejrychlejšímu odstranění závad. 

5.11. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vady Díla, jestliže je Objednatel písemně reklamoval v 
záruční době uvedené v odst. 5.6. tohoto článku Smlouvy. 

5.12. Neodstraní-li Zhotovitel vadu, ohledně které u něho Objednatel uplatnil během záruční doby 
oprávněně právo z odpovědnosti za vady, v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn na náklady 
Zhotovitele vadu odstranit sám, nebo zajistit odstranění vady třetí osobou. Zhotovitel se v takových 
případech zavazuje uhradit Objednateli veškeré účelně vynaložené náklady spojené s odstraněním 

vad Díla, ohledně kterých Objednatel řádně uplatnil u Zhotovitele svoje právo z odpovědnosti za 
vady.  

  

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
6.1. Obě Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit: 

a) v případě podstatného porušení smluvních povinností; za podstatné porušení smluvních 

povinností se mimo jiné považuje prodlení s úhradou jakékoliv částky dle této Smlouvy, které je 
zároveň spojeno se vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu, a to po splatnosti o více než 15 
dnů; 

b) v případě že Smluvní strana, která je v prodlení s plněním závazku, prohlásí, že svůj závazek 

nesplní; v takovém případě je Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit i bez poskytnutí 
dodatečné přiměřené lhůty k plnění; 

c) v případě vstupu do likvidace či prohlášení úpadku druhé Smluvní strany. 

6.2. Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit: 

a) v případě, že Objednatel ve smyslu odst. 2.2. Smlouvy neuhradí Zálohu ani do 36 dnů ode dne 
podpisu Smlouvy a byla-li mu poskytnuta dodatečná přiměřená lhůta; 

b) v případě, že při provádění Díla vyvstala v důsledku nepředvídané okolnosti potřeba Víceprací, 
provedení Víceprací je podmínkou pro řádné dokončení Díla a Objednatel s provedením těchto 
Víceprací nesouhlasí. 

6.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Zhotovitele s plněním této 
Smlouvy, za předpokladu, že toto prodlení trvá déle než patnáct (15) dnů, Zhotovitel byl písemně 

informován o tomto prodlení a byla mu poskytnuta přiměřená lhůta, ne kratší než patnáct (15) 
pracovních dnů, k dodatečnému splnění. 

6.4. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu. 

6.5. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

uvádějícího důvod odstoupení druhé Smluvní straně. Okamžik doručení odstoupení od Smlouvy je 
rozhodným okamžikem pro finanční vyrovnání mezi Smluvními stranami, které se bude odvíjet dle 
rozsahu skutečně rozpracovaného plnění Zhotovitele. Zhotovitel je povinen po tomto vyrovnání 
předat všechny výsledky své tvůrčí činnosti Objednateli. 



  

5 

6.6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku ani práva na zaplacení smluvní pokuty, došlo-li již k její 
splatnosti, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, práv Objednatele ze záruk 

Zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku 
mlčenlivosti Zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po 
ukončení Smlouvy. 

 
 

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ  

 
7.1.Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 

plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a 
společně podniknout kroky k jejich překonání. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
8.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním 

dle této Smlouvy dozvěděl, a informací, které je nutno poskytnout příslušným úřadům v rámci splnění 
zákonných povinností. Zhotovitel je povinen takovou mlčenlivostí zavázat i své zaměstnance a 

subdodavatele, pokud s takovými informacemi přijdou do styku. Výjimku z této povinnosti může 
udělit Objednatel pouze písemnou formou. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po skončení tohoto 
smluvního vztahu, a to jakýmkoliv způsobem. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel 
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti, a to i opakovaně. Stejné ujednání platí i pro Objednatele, který se zavazuje za stejných 
podmínek zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním dle této 

Smlouvy dozvěděl. 
 

 
8.2 Smluvní strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností. 

 
8.3 Smluvní strany výslovně ujednávají, že v případě vzniku újmy hradí Smluvní strany újmu jak 

majetkovou tak nemajetkovou. Škodu nahrazuje uvedením do předešlého stavu. Není-li to dobře 
možné, anebo žádá-li to poškozený, hradí škodu v penězích. Nemajetkovou újmu odčiní přiměřeným 
zadostiučiněním. Hradí skutečnou škodu a to, co poškozenému ušlo (ušlý zisk). 

 
8.4 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto 

Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ust. § 1793 občanského zákoníku 
(neúměrné zkrácení) ani ust. § 1796 občanského zákoníku (lichva). 

 
8.5 Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a ve Smlouvě neupravené se řídí příslušnými právními 

předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 

8.6 Případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
rozhodovány soudy České republiky podle procesních pravidel České republiky. Smluvní strany se 
dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporu z této Smlouvy či sporu na tuto Smlouvu 
obsahově navazujícím bude místně příslušný soud Zhotovitele, a to i v případě, kdy Zhotovitel bude v 
procesním postavení žalobce. 

 
8.7 Jakákoli písemnost, která má být podle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, se považuje za 

doručenou nejpozději pátý den po jejím odeslání, byla-li odeslána na korespondenční adresu té které 
Smluvní strany dle této Smlouvy. To platí i v případě, pokud se adresát na takové adrese nezdržuje či 
změnil sídlo, aniž by takovou změnu doručovací adresy písemně oznámil odesílateli zásilky. 

 

8.8 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou Smluvní 
stranu informovat nejpozději do sedmi (7) dnů. To platí obdobně i pro údaje o bankovním spojení. 

 

8.9 Nevynutitelnost, neplatnost či nicotnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost, 
platnost nebo existenci ostatních ustanovení této Smlouvy, pokud z jejich povahy nebo obsahu nebo 
okolností, za nichž byly sjednány, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. V 
případě, že jakékoli ustanovení této Smlouvy by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt vynutitelnosti, 
platnosti či existence, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek k této Smlouvě, který bude svým 
obsahem co nejvíce odpovídat takovému ustanovení. 

 



  

6 

8.10 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 

Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
 
8.11 Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 

nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy. 
 

8.12 Přílohou této Smlouvy jsou následující podklady: 
 

a) Příloha č. 1: Cenová nabídka 1701687.1.05 

Přílohy této Smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

 
8.13 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 
8.14 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran. Všechna 

oznámení dle této Smlouvy je možné činit emailem na adresy Smluvních stran uvedené v odst. 1.5., 
resp. 6. Smlouvy, s výjimkou těch ustanovení Smlouvy, u kterých se výslovně vyžaduje písemná 
forma (zejména odst. 3.2., 5.3. a 5.4. Smlouvy a čl. VI. Smlouvy). 
 

8.15 Smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno a Zhotovitel dvě 

vyhotovení. 
 

8.16 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

 
 
Příloha CN 1701687.1.05 ze dne 15. 2. 2018 
 
 

V Praze dne 16. 2. 2018 
 
 

 
 

_________________________________ _________________________________ 

Za Objednatele THERMAL-F, a.s. 

Ivan Chadima 

Za Zhotovitele VERTI s.r.o. 

 

Předseda představenstva Jednatel společnosti 

 
 
 
 
 

_________________________________  

Za Objednatele THERMAL-F, a.s. 

Doc. Ing. Jiří Volf, CSc. 

 

Člen představenstva  

 


